2
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
460528 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Ивановка , ул. Кольцевая , д.1А тел.  39-74-78

РЕШЕНИЕ

 15 июля 2020 года                                                                           № 4/17-2

О формах удостоверений, используемых при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет  Оренбургского района  Оренбургской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-13

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Оренбургской области  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ, избирательная комиссия МО Ивановский сельсовет   Оренбургского района
РЕШИЛА:
1.Утвердить формы удостоверений, используемых при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургский район Оренбургской области четвертого созыва по двухмандатным избирательным округам №№ 1-13 согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте МО Ивановский сельсовет.

Председатель
избирательной комиссии                                                       О.В.Гавриленко

Секретарь комиссии                                                               Т.В.Федюнина

Приложение к решению
 избирательной комиссии МО Ивановский сельсовет Оренбургского района
от 15.07.2020 года № 4/17-2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                       Дата и время выдачи
                        __.__.2020г. __ .___ час.

 УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____
______________________
(фамилия, имя, отчество)
является  уполномоченным представителем по финансовым  вопросам  кандидата в депутаты Совета  депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского  района  Оренбургской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № ___________________________________
		(фамилия имя отчество кандидата)

Председатель
комиссии                            О.В.Гавриленко
М.П.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                      Дата и время выдачи
                        __.__.2020г. __ .___ час.

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____
______________________
(фамилия, имя, отчество)

Является кандидатом в депутаты Совета  депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному
округу № __

Председатель
комиссии                           О.В.Гавриленко

М.П.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                        Дата и время выдачи
                        __.__.2020г. __ .___ час.

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___
________________________________
является членом участковой избирательной комиссии №_____ с правом совещательного голоса от кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет  Оренбургского  района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № __    _______________________
                                             ФИО(кандидата)

Председатель
комиссии                                О.В.Гавриленко
М.П.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Дата и время выдачи
                        __.__.2020г. __ .___ час.

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___
________________________________
является доверенным лицом  кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет  Оренбургского  района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному
округу № ___     __________________________________
[bookmark: _GoBack]    ФИО(кандидата)

Председатель
комиссии                              О.В.Гавриленко
М.П.